
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 2 Ostrołęka, dnia 15 marca 1983 r. Poz. 8 — 12

TRESO

Poz. 8POSTANOWIENIA PREZYDIUM WOJEWÓDZ
KIEJ RADY NARODOWEJ. Postanowienie Nr 
36/68/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Ostrołęce z dnia 27 stycznia 1983 r. w 
sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego”

Poz. 9 — Postanowienie Nr 39/70/83 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 16 lu
tego 1983 r. w sprawie nadania odznaki „Za za
sługi dla województwa ostrołęckiego”

Poz. 10 — AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOP
NIA PODSTAWOWEGO. UCHWAŁA Nr XX/59/82
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tłuszczu z 

dnia 14 maja 1982 r. w sprawie zmiany w pla
nie ogólno-szczegółowym zagospodarowania prze
strzennego miasta Tłuszcza

Poz. 11 — Uchwała Nr XXI/69/82 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Tłuszczu z dnia 24 września 1982 r. 
w sprawie zmiany w planie ogólno-szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Tłuszcza

Poz. 12 — AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA
PODSTAWOWEGO. Zarządzenie Nr 1/83 Naczel
nika Gminy w Rozogach z dnia 7 stycznia 1983 r. 
w sprawie obniżenia cen sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych na terenie gminy Rozogi

Poz. 8

POSTANOWIENIE Nr 36/68/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 27 stycznia 1983 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 

ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po
stanawia co następuję:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” następującym osobom:

— Bukowska Anna c. Stanisława
— Bylica Krystyna Maria c. Jana
— Komorowski Mieczysław s. Lucjana
— Lewandowski Kazimierz s. Wincentego
— Mierzejewski Zbigniew s. Edwarda
— Modzelan Kazimierz s. Henryka
— Perzanowska Lucyna c. Bronisława
— Rózga Zbigniew s. Kazimierza
— Rudzińska Jadwiga c. Marcina
— Skierkowski Marian s. Wacława
— Szyszkowską Bogusława c.. Bolesława
•— Szyszkowską Jadwiga/ć. Stanisławą'
— Śliwińska Matylda c. Jana
— Zieliński Tadeusz Edward s. Jana ' :
— Żyłowski Mieczysław s. Wacława

. - § 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

/—/ KAMILA KUROWSKA

Poz. 9

POSTANOWIENIE Nr 39/70/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

z dnia 16 lutego 1983 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 

ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” — • Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” następującym osobom:

— Augustyniak Jerzy s. Franciszka
— Bańkowski Jarosław s. Józefa
— Borowy Roman s. Franciszka
— Ciupiński Henryk s. Władysława
— Czajkowski Szczepan s._ Mieczysława
— Gałązka Bonifacy s. Bolesława
— Jabłonka Jan s. Kazimierza
— Jasiński Roman Wiktor s. Bronisława

i
— Kolosek Jan s. Antoniego
— Kosiorek Wiesław s. Feliksa
— Łabowski Jerzy s. Leona
— Lonca Ryszard s. Mariana



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 2

— Matczak Stanisław s. Kazimierza
•— Michalak Marta c. Leona
— Pawłowska Irena c. Piotra
— Prusak Henryk s. Franciszka
— Romanowski Saturnin s. Bronisława
— Ruszkowska Irena c. Szymona
— Skonieczny Stanisław s. Bolesława

■— Waniewska Zofia c. Jana
•— Widliczek Ewald s. Edwarda
— Wilczewski Feliks s. Kornela
— Zając Ryszard s. Adama
— Zdziarski Bogusław s. Feliksa
— Zysk Roman s. Kazimierza

§ 2

Postanowienie wchodzi, w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

/—/ KAMILA KUROWSKA

Poz. 10

UCHWAŁA Nr XX/59/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tłuszczu

z dnia 14 maja 1982 r.

w sprawie zmiany w planie ogólno-szczegółowym zagospo
darowania przestrzennego miasta Tłuszcza.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego /M. P. Nr 31, poz. 135/ po zasięg
nięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tłuszczu 
postanawia:

§ 1

Wprowadzić zmiany do planu ogólno-szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego miasta Tłuszcza, zatwierdzo
nego uchwałą Nr XVII/49/77 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Tłuszczu z dnia 29 kwietnia 1977 r. polegające na 
zmianie przeznaczenia terenów przedstawionych na załącz
nikach graficznych w skali 1:2000:
1) część terenu położonego w południowej części osiedla 

„Słoneczna” oznaczonego w planie symbolem HhRP prze
znaczonego pod uprawy rolne i łąki bez prawa zabudowy 
— przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne i zabudo
wę zagrodową z dopuszczeniem upraw sadowniczo-ogro- 
dniczych i szklarni, zgodnie z załącznikiem Nr 1 *)

2) część terenu położonego przy ul. Kościelnej po północnej 
stronie oznaczonego w planie symbolem D23MN przezna
czonego pod ulice bez prawa zabudowy — przeznaczyć 
pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 *)

3) z terenu położonego po północnej stronie kładki PKP 
przeznaczonego planem pod parking — wydzielić dodatko
wą działkę pod budownictwo jednorodzinne, zgodnie z załą
cznikiem Nr 3 *).

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywania 
w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonych zmian do 

planu ogólno-szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Tłuszcza. Odstępstwa te nie mogą naruszać 
podstawowych elementów planu.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

*)nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
/—/ STANISŁAW PERGOL

Poz. 11

UCHWAŁA Nr XXI/69/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tłuszczu

z dnia 24 września 1982 r.

w sprawie zmiany w planie ogólno-szczegółowym zagospo
darowania przestrzennego miasta Tłuszcza.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) po zasię
gnięciu opinii Komisji Rozwoju i Gospodarki Miejskiej 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tłuszczu postanawia:

§ 1

Wprowadzić zmianę do planu ogólno-szczegółowego zagospo
darowania miasta Tłuszcza, zatwierdzonego uchwałą 
Nr XVII/49/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tłuszczu 
z dnia 29 kwietnia 1977 r. polegającą na zmianie zagospo
darowania terenu, przedstawionego w załączniku graficz
nym *) w skali 1:1000, w rejonie ulic: Prusa, Nowej, Słowa
ckiego i Projektowanej. Teren ten oznaczony w planie sym
bolem BiMN jest przeznaczony pod budownictwo jedno
rodzinne.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa
nia w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonych zmian 
do planu ogólno-szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego m. Tłuszcza. Odstępstwa te nie mogą naruszać pod
stawowych elementów planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i. Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.
*■) nie publikuje się

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

/—•/ STANISŁAW PERGOŁ



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 2 Str. 3

Poz. 12

ZARZĄDZENIE Nr 1/83

Naczelnika Gminy w Rozogach

z dnia 7 stycznia 1983 r.

w sprawie obniżenia cen sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych na terenie gminy Rozogi.

Na . podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w spra

li GRUNTY ORNE:

wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nie
ruchomości rolnych /M.P. Nr 23, poz. 205/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Cenę nieruchomości rolnych ustala się według obowiązu
jącej w dniu sprzedaży ceny żyta z uprawy kontraktacyj
nej pomnożonej przez określone w § 2 stawki szacunkowe 
jednego hektara gruntów.

§ 2

Ustala się stawki szacunkowe jednego hektara gruntów

Stawki szacunkowe 1 ha w klasach wyrażone w kwintalach żytaStrefa ekonomiczna
Ula Illb IVa IVb V VI Rz VI

Wiejska oddalona 53,2 44,8 35 26,6 14 4,2 0,7

2) UŻYTKI ZIELONE:

Strefa ekonomiczna Stawki szacunkowe 1 ha w klasach wyrażone w kwintalach żyta
III IV V VI PsZ VI

Wiejska oddalona 42 30,1 14 3,5 0,7

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu.

§

Traci moc zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Gminy w Rozo
gach z dnia 26 listopada 1979 r. w sprawie zmiany cen 
sprzedażnych gruntów państwowych na terenie gminy Ro
zogi (Dz. Urz. WRN w Ostrołęce Nr 3, poz. 11 z 1980 r.)

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce.

NACZELNIK GMINY

/—/ JERZY BANAT



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 2

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Ostrołęce

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1983 wynosi: 
półrocznie 40 zł.
rocznie 80 zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony, gdyż rachunków 
nie wysyła się.
Cena pojedyńcżego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddziału w Ostrołęce

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy
maniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie z. 1101-83. Na kład 300 egz.


